PAGE

Поспелихинский Центральный сельский Совет депутатов

Поспелихинского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

23.11.2012

          № 48
с. Поспелиха
О признании решения от 26.06.2012

№ 22 «О передаче отдельных  полно-

мочий  в  области   теплоснабжения
населения муниципальному  образо-

ванию  Поспелихинский район»  ут-
ратившим силу

В соответствии с решением Поспелихинского районного Совета народных депутатов от 25.10.2012 № 68 «Об отмене решения районного Совета народных депутатов от 27.06.2012 № 50 «О принятии отдельных полномочий в области теплоснабжения населения от муниципального образования Поспелихинский Центральный сельсовет Поспелихинского района Алтайского края Поспелихинский Центральный сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать решение от 26.06.2012 № 22 «О передаче отдельных полномочий в области теплоснабжения населения муниципальному образованию Поспелихинский район» утратившим силу.

2. Обнародовать настоящее решение в устном порядке.

Исполняющий обязанности

Председателя Совета депутатов

                 А.А.Ситьков
Обнародовано на стенде Администрации 23.11.2012